

177	radiator ac	buc	4.00	1,729.51	6,918.04	8,232.47
178	set bucsi ghidare etrier frana	set	8.00	39.09	312.72	372.14
179	piston etrier frana	buc	8.00	85.36	682.88	812.63
180	garnituri piston frana	buc	8.00	29.72	237.76	282.93
181	etrier frana	buc	8.00	511.92	4,095.36	4,873.48
182	set reparatie etrier frana	set	8.00	168.31	1,346.48	1,602.31
183	set saboti frana	set	12.00	93.31	1,119.72	1,332.47
184	disc frana	buc	8.00	139.36	1,114.88	1,326.71
185	set placute frana	set	8.00	122.26	978.08	1,163.92
186	furtun frana	buc	8.00	29.59	236.72	281.70
187	lichid frana 5 l	l	4.00	71.57	286.28	340.67
188	pompa centrala frana	buc	4.00	239.76	959.04	1,141.26
189	servofrana	buc	4.00	314.52	1,258.08	1,497.12
190	pompa apa	buc	4.00	27.48	109.92	130.80
191	radiator racire antigel	buc	4.00	628.20	2,512.80	2,990.23
192	buson radiator	buc	4.00	6.83	27.32	32.51
193	termostat	buc	4.00	97.98	391.92	466.38
194	carcasa termostat	buc	4.00	124.50	498.00	592.62
195	sistem tractare	buc	4.00	1,242.13	4,968.52	5,912.54
196	parte electrica sist tractare	buc	4.00	248.57	994.28	1,183.19
197	turbina	buc	4.00	4,904.64	19,618.56	23,346.09
198	amortizor	buc	24.00	122.36	2,936.64	3,494.60
199	foi arc	buc	24.00	3,456.00	82,944.00	98,703.36
200	bucsa foi arc	buc	24.00	33.26	798.24	949.91
201	bucsa suport arc	buc	24.00	33.26	798.24	949.91
202	tampon cauciuc suspensie	buc	24.00	18.00	432.00	514.08
203	rulment roata	buc	64.00	164.73	10,542.72	12,545.84
204	parbriz	buc	8.00	1,810.08	14,480.64	17,231.96
205	lampa spate	buc	12.00	85.02	1,020.24	1,214.09
TOTAL VALOARE FĂRĂ TVA				1,448,228.92		
TOTAL VALOARE TVA				275,163.49		
TOTAL VALOARE CU TVA				1,723,392.41		

**PROMITE
SECTORUL
PRIMAR
ROBERT S**

**PROMITENT- FURNIZOR
TRANSPOL S.R.L.
ADMINISTRATOR,
VELESCU PAUL**

DIRECȚIA ADMINISTRAREA DOMINIULUI PUBLIC
Director Executiv
FLORIN MANI

DIRECȚIA ÎNVEȘTIȚII, ACHIZIȚII ȘI ÎNVĂȚĂMÂNT
Director Executiv,
CORALIA FILIP

DIRECȚIA ADMINISTRAREA DOMINIULUI PUBLIC
Consilier Juridic
HONDOLA CLAUDIU SI

DIRECȚIA ECONOMICĂ
Director Executiv Adjunct
GHEORGHE SERBAN

117	cilindru basculare	buc	4.00	14,760.00	59,040.00	70,257.60
118	anvelope 315/80/22.5	buc	40.00	1,822.18	72,887.20	86,735.77
AUTOUTILITARE IVECO 35C12						
119	set reparatie pompa ambreiaj	set	4.00	443.59	1,774.36	2,111.49
120	kit ambreiaj	buc	4.00	1,579.85	6,319.40	7,520.09
121	volanta	buc	4.00	2,528.28	10,113.12	12,034.61
122	surub volanta	buc	24.00	35.50	852.00	1,013.88
123	burduf articulatie planetara	buc	8.00	52.39	419.12	498.75
124	bujie incandescenta	buc	12.00	26.71	320.52	381.42
125	senzor impuls volanta	buc	4.00	73.86	295.44	351.57
126	senzor pozitie ax cu came	buc	4.00	63.00	252.00	299.88
127	unitate de control bujii	buc	4.00	101.78	407.12	484.47
128	releu instalatie comanda bujii	buc	4.00	101.78	407.12	484.47
129	capac oglinda	buc	4.00	60.55	242.20	288.22
130	oglindea exterioara	buc	8.00	530.86	4,246.88	5,053.79
131	sticla oglinda ext	buc	8.00	97.75	782.00	930.58
132	sticla oglinda ext mica	buc	8.00	48.73	389.84	463.91
133	bara fata	buc	4.00	891.17	3,564.68	4,241.97
134	bumper grila	buc	4.00	1,062.36	4,249.44	5,056.83
135	grila radiator	buc	4.00	56.20	224.80	267.51
136	far	buc	8.00	774.75	6,198.00	7,375.62
137	bec far	buc	24.00	5.18	124.32	147.94
138	capota motor	buc	4.00	1,458.99	5,835.96	6,944.79
139	proiector ceata	buc	4.00	101.43	405.72	482.81
140	bec proiector	buc	24.00	33.61	806.64	959.90
141	semnalizator oglinda	buc	4.00	74.22	296.88	353.29
142	senzor presiune supraalimentare galerie admisie	buc	4.00	69.03	276.12	328.58
143	senzor turatie roata	buc	4.00	45.94	183.76	218.67
144	senzor temp lichid racire	buc	4.00	16.79	67.16	79.92
145	sonda lambda	buc	4.00	337.68	1,350.72	1,607.36
146	senzor presiune aer	buc	4.00	69.03	276.12	328.58
147	senzor debit aer	buc	4.00	413.11	1,652.44	1,966.40
148	senzor presiune combustibil	buc	4.00	714.27	2,857.08	3,399.93
149	senzor presiune evacuare	buc	4.00	119.30	477.20	567.87
150	electromotor	buc	4.00	429.12	1,716.48	2,042.61
151	releu aeroterma	buc	4.00	178.56	714.24	849.95
152	kit distributie	buc	4.00	369.71	1,478.84	1,759.82
153	kit curea accesorii	buc	4.00	32.92	131.68	156.70
154	curea transmisie	buc	4.00	43.78	175.12	208.39
155	intinzatorcurea transmisie	buc	4.00	150.64	602.56	717.05
156	rola ghidare curea transmisie	buc	4.00	188.35	753.40	896.55
157	fulie curea arbore cotit	buc	4.00	175.97	703.88	837.62
158	rola alternator	buc	4.00	953.86	3,815.44	4,540.37
159	articulatie axiala cap bara	buc	4.00	130.64	522.56	621.85
160	cap bara	buc	8.00	58.32	466.56	555.21
161	caseta directie	buc	4.00	1,505.49	6,021.96	7,166.13
162	acumulator	buc	8.00	508.32	4,066.56	4,839.21
163	alternator	buc	4.00	774.26	3,097.04	3,685.48
164	filtru aer	buc	12.00	112.30	1,347.60	1,603.64
165	filtru combustibil	buc	12.00	101.78	1,221.36	1,453.42
166	filtru cabina	buc	12.00	47.73	572.76	681.58
167	filtru ulei	buc	12.00	18.35	220.20	262.04
168	aeroterma	buc	4.00	4,464.00	17,856.00	21,248.64
169	furtun supraalimentare	buc	4.00	85.39	341.56	406.46
170	intercooler	buc	4.00	523.18	2,092.72	2,490.34
171	senzor presiune ulei	buc	4.00	25.08	100.32	119.38
172	radiator racire ulei	buc	4.00	312.19	1,248.76	1,486.02
173	pompa alimentare	buc	4.00	576.50	2,306.00	2,744.14
174	pompa inalta presiune combustibil	buc	4.00	1,800.00	7,200.00	8,568.00
175	stergatoare	set	12.00	76.03	912.36	1,085.71
176	compresor ac	buc	4.00	1,255.71	5,022.84	5,977.18

55	pompa combustibil	buc	4.00	790.27	3,161.08	3,761.69
56	sonda rezervor	buc	4.00	414.29	1,657.16	1,972.02
57	injector diuza	buc	24.00	1,400.54	33,612.96	39,999.42
58	pompa injector	buc	24.00	1,935.36	46,448.64	55,273.88
59	intercooler	buc	4.00	2,292.05	9,168.20	10,910.16
60	pompa apa	buc	4.00	540.43	2,161.72	2,572.45
61	radiator racire	buc	4.00	1,788.77	7,155.08	8,514.55
62	termostat	buc	8.00	783.91	6,271.28	7,462.82
63	vas expansiune	buc	8.00	1,415.40	11,323.20	13,474.61
64	vasocuplaj	buc	4.00	2,441.02	9,764.08	11,619.26
65	cupla ventilator	buc	4.00	919.51	3,678.04	4,376.87
66	compresor aer	buc	4.00	3,204.36	12,817.44	15,252.75
67	set montare compresor	set	4.00	77.69	310.76	369.80
68	furtun aer supraalimentare	buc	8.00	71.21	569.68	677.92
69	disc frana	buc	16.00	532.74	8,523.84	10,143.37
70	etrier frana fata	buc	16.00	1,726.44	27,623.04	32,871.42
71	placute frana	set	16.00	349.06	5,584.96	6,646.10
72	saboti frana axa 3-4	buc	32.00	224.73	7,191.36	8,557.72
73	cilindru frana	buc	4.00	335.09	1,340.36	1,595.03
74	pompa apa	buc	4.00	540.43	2,161.72	2,572.45
75	tambur frana	buc	16.00	813.89	13,022.24	15,496.47
76	servoambreiaj	buc	4.00	253.66	1,014.64	1,207.42
77	supapa frana mana	buc	4.00	326.59	1,306.36	1,554.57
78	supapa control remorca	buc	4.00	904.54	3,618.16	4,305.61
79	supapa protectie multicuicuit	buc	4.00	476.64	1,906.56	2,268.81
80	perna aer	buc	16.00	373.25	5,972.00	7,106.68
81	camera franare	buc	16.00	150.08	2,401.28	2,857.52
82	rezervor aer	buc	4.00	220.32	881.28	1,048.72
83	bloc supape suspensie pneumatica	buc	4.00	493.78	1,975.12	2,350.39
84	filtru uscator aer	buc	24.00	64.02	1,536.48	1,828.41
85	unitate preparat aer	buc	8.00	4,062.96	32,503.68	38,679.38
86	bara directie fata	buc	8.00	231.55	1,852.40	2,204.36
87	cilindru balansare cabina	set	4.00	354.74	1,418.96	1,688.56
88	bolt sabot	buc	32.00	16.06	513.92	611.56
89	pompa balansare cabina	buc	4.00	390.24	1,560.96	1,857.54
90	amortizor spate	buc	4.00	379.04	1,516.16	1,804.23
91	amortizor fata	buc	8.00	533.09	4,264.72	5,075.02
92	butuc roata	set	8.00	707.04	5,656.32	6,731.02
93	arc foi	buc	8.00	2,875.54	23,004.32	27,375.14
94	amortizor cabina	buc	8.00	515.74	4,125.92	4,909.84
95	set reparatie pivot	set	8.00	241.99	1,935.92	2,303.74
96	rulment fata	buc	8.00	546.05	4,368.40	5,198.40
97	rulment spate	buc	8.00	201.96	1,615.68	1,922.66
98	oglanda retrovizoare	buc	8.00	975.80	7,806.40	9,289.62
99	motoras stergator	buc	8.00	872.50	6,980.00	8,306.20
100	set stergator	set	8.00	19.35	154.80	184.21
101	pompa stropitor parbriz	buc	8.00	26.28	210.24	250.19
102	parbriz	buc	8.00	1,123.20	8,985.60	10,692.86
103	ventilator habitaclu	buc	8.00	188.06	1,504.48	1,790.33
104	rezistenta trepte ventilator	set	8.00	93.82	750.56	893.17
105	macara geam	buc	8.00	319.97	2,559.76	3,046.11
106	cuplaj elastic cardan	buc	8.00	271.01	2,168.08	2,580.02
107	suport ax cardan	buc	8.00	485.42	3,883.36	4,621.20
108	janta roata	buc	8.00	671.04	5,368.32	6,388.30
109	cruce cardan	buc	8.00	124.20	993.60	1,182.38
110	sonda lambda	set	8.00	1,140.48	9,123.84	10,857.37
111	bara transversala	buc	8.00	437.54	3,500.32	4,165.38
112	pompa basculare	buc	4.00	2,001.89	8,007.56	9,529.00
113	intrerupator basculare	buc	4.00	432.00	1,728.00	2,056.32
114	turbosuflanta	buc	4.00	3,838.10	15,352.40	18,269.36
115	carcasa motor/cutie	buc	4.00	5,437.73	21,750.92	25,883.59
116	anvelope 13r x 22.5	buc	80.00	2,055.02	164,401.60	195,637.90

LOT III

Furnizare piese necesare pentru autoutilitare și autobasculante

NR. CRT.	DENUMIRE	U.M.	CANTITATE	PRET FARA TVA/U.M (LEI)	VALOARE FARA TVA (LEI)	VALOARE CU TVA (LEI)
AUTOBASCVLANTE - ACTROS 3336						
1	kit ambreiaj	buc	8.00	7,649.64	61,197.12	72,824.57
2	rulment presiune	buc	8.00	2,088.00	16,704.00	19,877.76
3	volanta	buc	8.00	751.75	6,014.00	7,156.66
4	pompa centrala ambreiaj	buc	8.00	96.36	770.88	917.35
5	cilindru ambreiaj	buc	8.00	254.52	2,036.16	2,423.03
6	levier ambreiaj	buc	8.00	132.19	1,057.52	1,258.45
7	pedala ambreiaj	buc	8.00	289.44	2,315.52	2,755.47
8	rulment priza directa	buc	8.00	123.12	984.96	1,172.10
9	planetara	buc	8.00	1,251.22	10,009.76	11,911.61
10	ax cardanic	buc	4.00	19,692.00	78,768.00	93,733.92
11	diferential	buc	4.00	1,921.39	7,685.56	9,145.82
12	kit distributie	set	8.00	4,800.00	38,400.00	45,696.00
13	curea alternator	buc	8.00	118.54	948.32	1,128.50
14	fulie curea	-buc	8.00	63.86	510.88	607.95
15	bieleta directie	buc	16.00	231.55	3,704.80	4,408.71
16	cap bara	buc	16.00	90.37	1,445.92	1,720.64
17	caseta directie	buc	4.00	1,355.40	5,421.60	6,451.70
18	furtun servo	buc	8.00	66.82	534.56	636.13
19	rezervor ulei hidraulic	buc	4.00	2,367.86	9,471.44	11,271.01
20	rezervor combustibil	buc	4.00	1,632.96	6,531.84	7,772.89
21	filtru ulei	buc	24.00	31.45	754.80	898.21
22	filtru aer	buc	24.00	445.91	10,701.84	12,735.19
23	filtru motorina	buc	24.00	36.12	866.88	1,031.59
24	filtru polen	buc	24.00	145.15	3,483.60	4,145.48
25	filtru servodirectie	buc	24.00	12.61	302.64	360.14
26	arbore cotit	buc	4.00	3,600.00	14,400.00	17,136.00
27	biela	buc	24.00	428.11	10,274.64	12,226.82
28	cuzineti biela	set	4.00	122.62	490.48	583.67
29	cuzineti palier	set	48.00	346.82	16,647.36	19,810.36
30	surub biela	buc	48.00	31.54	1,513.92	1,801.56
31	simering vibrochen	buc	8.00	89.06	712.48	847.85
32	set motor	buc	8.00	1,800.00	14,400.00	17,136.00
33	set garnituri motor	set	8.00	1,758.18	14,065.44	16,737.87
34	buson ulei	set	8.00	13.46	107.68	128.14
35	furtune radiator	buc	8.00	50.69	405.52	482.57
36	piston	buc	24.00	2,035.30	48,847.20	58,128.17
37	set segmenti	set	4.00	168.70	674.80	803.01
38	bucsi biela	set	4.00	320.76	1,283.04	1,526.82
39	camasa cilindru	buc	24.00	413.86	9,932.64	11,819.84
40	ax came	buc	4.00	3,867.91	15,471.64	18,411.25
41	bucsi ax came	buc	16.00	335.38	5,366.08	6,385.64
42	garnitura distributie	buc	4.00	15.98	63.92	76.06
43	garnitura capac distributie	buc	4.00	21.60	86.40	102.82
44	culbutori tren supape	buc	24.00	244.08	5,857.92	6,970.92
45	senzor presiune ulei	buc	8.00	32.40	259.20	308.45
46	senzor impulsuri arbore cotit	buc	8.00	34.34	274.72	326.92
47	senzor temperatura lichid racire	buc	8.00	13.10	104.80	124.71
48	senzor pozite ax came	buc	8.00	77.83	622.64	740.94
49	supapa admise	buc	24.00	44.48	1,067.52	1,270.35
50	supapa evacuare	buc	24.00	148.54	3,564.96	4,242.30
51	suport motor	buc	8.00	228.00	1,824.00	2,170.56
52	baie ulei	buc	8.00	633.60	5,068.80	6,031.87
53	pompa ulei	buc	4.00	525.02	2,100.08	2,499.10
54	radiator ulei	buc	4.00	867.07	3,468.28	4,127.25